
                                 

DAUGAVPILS VASARAS ATKLĀTAIS  

ORIENTĒŠANĀS ČEMPIONĀTS  

NOLIKUMS 

ORGANIZĒ Orientēšanās klubs “Stiga” sadarbībā ar Daugavpils domes Sporta un Jaunatnes 

departamenta Sporta nodaļu, LOF 

GALVENAIS TIESNESIS Matīss Ratnieks, t. 20252282 

LAIKS, VIETA:  

2017. gada 10.-11. jūnijā Stropos un Križos (sacensību centra shēma) 

 

PROGRAMMA:  

10. jūnijs 

12:00 – 13:00  reģistrācija sacensību centrā  

13:00 starts vidējā distancē Križu apkārtnē 

11. jūnijs 

10:30 – 11:00  reģistrācija sacensību centrā 

11:00 starts garajā distancē Apveddzelzceļa apkārtnē. 

14:00 – apbalvošana 

 

DALĪBNIEKI:  

SV 8*, 10*, 12, 14, 16, 21, 21B, 40, 50, 60, OPEN 

SV 8* – marķētā distance (kontrolpunkti uz marķējuma) 

SV 10* – marķētā distance (kontrolpunkti netālu no marķējuma) 

SV 21B – atklātā pieaugušo grupa ar īsākām un tehniski vieglākām distancēm 

OPEN – atklātā grupa, kontrolpunkti izvietoti netālu no ceļiem. Starts pēc izvēles brīvā 

laikā. 

 

ATTĀLUMI: 

Vidējā distance: sac. centrs – starts: 600m 

Garā distance: sac. centrs – starts: 400m 

SV8,10 grupām abās dienās starts sacensību centrā 

 

http://balticmaps.eu/?lang=lv&draw_hash=cicohc&centerx=661309.011994303&centery=6202486.706022758&zoom=3&layer=map&ls=o


 

 

KARTE  

Abas dienas – Mērogs: 1:10000, augstumlīknes ik pēc 2.5m, izņemot SV8, 10 grupas -  

mērogs 1:5000. 

Vidējā distance:  Karte “Stropi” (LOF_NR 1168_2017). Kartes autors: L. Malankovs. 

Zīmēta  2017. gadā.  

Apvidus – priežu mežs ar pamežu un vietām purviem, kas vietām var būt slapji. Bīstamās 

vietas – dzelzceļa sliedes. Visām grupām (izņemot SV8,10) būs jāšķērso dzelzceļa sliedes, pa 

kurām var kursēt kravas vilcieni 

 

Garā distance.  Karte “Jaunā Forštate” (LOF_NR 1089_2017).. Karte zīmēta 2012. gadā un 

atjaunota 2017. gadā. Kartes autors: L. Malankovs 

Apvidus – priežu mežs ar kāpu reljefu, kas mija ar dažāda lieluma purviem. Purvi – vietām 

slapji un dažos stāv ūdens. Pirms pieciem gadiem mežā veikta sanitārā cirte. Meža izvedceļi 

nav zīmēti. 

 

 

 

 

 

 



 

 

DALĪBAS MAKSA 

 
SV 21, 21B, 

40, 50, 60 

SV 12, 14, 16 

(+līdz 1997. gadam (iesk.) 

dzimušie jaunieši, kas startē 

vecākās grupās) 

OPEN SV 8*, 10* 

Divas dienas  12 EUR 6 EUR 10 EUR 3 EUR 

Viena diena 7 EUR 4 EUR 6 EUR 2 EUR 

 

OK “Stiga” biedriem 50% atlaide. 

 

PIETEIKŠANĀS 

Online pieteikšanās līdz 7. jūnija 23:59: pieteikt dalībnieku, pieteiktie dalībnieki. 

Pēc pieteikšanās termiņa beigām, var pieteikties tikai uz vakantajām vietām ar + 50% dalības 

maksu. 

Pārskaitīt līdz 09.06.2015. vai samaksāt sacensību dienā. Pieteikums uzskatāms par garantiju 

dalības maksas pilnīgai samaksai. No dalībniekiem, kas neieradīsies uz sacensībām tiks 

iekasēts 50% dalības maksas.  

 

OK “Stiga” rekvizīti: 

Biedrība "Daugavpils pilsētas orientēšanās klubs "Stiga",  

Reg. Nr.: 40008024064,  

Adress: Šaurā iela 27-16, Daugavpils, LV 5410,  

AS „Swedbank” 

Bank account:  LV27HABA0551039116333  

SWIFT: HABALV22 

 

Veicot pārskaitījumu, lūgums norādīt rēķina Nr., klubu vai dalībnieku/-us un komentāru 

“Dalības maksa Daugapils atklātajam orientēšanās čempionātam”. 

 

Ja ir nepieciešams rēķins, lūgums rakstīt uz anastasija.smolakova@gmail.com.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://goo.gl/forms/bc6PvRLRrXJfA5MD2
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aCv5VwC7hOXHG-VWlDCPxGTfNhCoHcesV5As5JY4gbs/edit?usp=sharing
mailto:anastasija.smolakova@gmail.com


 

 

 

DISTANČU  PARAMETRI 

  Vidējā Garā 

Grupa Garums(KM) KP Garums(KM) KP 

V12 2,3 10 3,1 8 

S12 2,3 10 3,1 8 

V14 3,1 12 4,3 9 

S14 3,1 12 3,5 10 

V16 5,4 20 6,6 15 

S16 4,4 18 6,0 12 

V21 6,8 20 12,7 25 

S21 5,4 20 9,1 16 

V21B 5,3 17 6,6 15 

S21B 3,9 9 4,7 9 

V40 6,8 20 9,1 16 

S40 5,4 20 6,6 15 

V50 5,4 20 6,6 15 

S50 4,4 18 6,0 12 

V60 4,4 18 4,7 9 

S60 3,6 15 3,8 11 

OPEN 2,7 12 3,0 8 

V8 1,1 5 0,9 4 

S8 1,1 5 0,9 4 

V10 1,3 6 1,4 6 

S10 1,3 6 1,4 6 

 

VĒRTĒŠANA 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc labākā laika distancē. 

SV 8*, 10* grupās dalībniekiem, kas nav atraduši visus KP, tiek ieskaitīts rezultāts. 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc distances veikšanas precizitātes un laika distancē (sākumā tiek 

vērtēti tie, kas veikuši visu distanci precīzi, pēc tam tie, kas izlaiduši vienu KP, tad tos, kuri 

izlaida 2 KP utt.). 

 

ATZĪMĒŠANĀS  

Ar SPORTident visās grupās, SportIdent īre 1 EUR (SV 8*, 10*, 12, 14, 16 - bezmaksas) 

SPORTident nozaudēšana – P-CARD 13 EUR, SI-9 40 EUR. 

 

 



 

APBALVOŠANA  

1 – 3. vietas katrā grupā divu dienu summā apbalvos ar medaļām.  

Abās dienās SV 21 grupās tiks izcīnītas Daugavpils čempionāta medaļas.  

SV 8*, 10*, 12 grupās visus dalībniekus apbalvo ar saldām balvām. 

 

PAPILDU INFORMĀCIJA: 

Vidējā distancē visām grupām (izņemot SV8,10) būs jāšķērso dzelzceļš, uz kura iespējama 

kustība. Kontrolpunkti atradīsies abās dzelzceļa šķērsošanas pusēs un zaudētais laiks tiks 

atskaitīts no distances veikšanas rezultāta. 

No 5. jūnija līdz 11.jūnijam Daugavpilī tiks svinēti pilsētas svētki. Svētku programma (LV un 

RUS) ir pieejama šeit. 

 

DALĪBNIEKU ATBILDĪBA: 

Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savas veselības stāvokli. Par dalībniekiem, kas 

jaunāki par 18 gadiem, atbild vecāki vai tajā brīdī atbildīgā personā. 

 

NAKŠŅOŠANAS IESPĒJAS: 

1. Daugavpils Raiņa 6. vidusskolas sporta zālē, 2 EUR par nakti. Rezervēšana pa tālr. 

29499733 (Nikolajs) 

2. Citas apmešanās iespējas: http://visitdaugavpils.lv  

 

KONTAKTI:  

Matīss Ratnieks 

tālr. 20252282 

e-pasts: info@okstiga.com 

www.okstiga.com 

 

https://www.daugavpils.lv/files/components/news/files/Sve%CC%84tku%20programma%202017.pdf
http://visitdaugavpils.lv/
mailto:info@okstiga.com
http://www.okstiga.com/

